АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2023г. № 43

Об утверждение Перечня общественных территорий городского поселения г
Котово, выносимых на онлайн голосование на единую федеральную

Платформу для онлайн голосования граждан по выбору общественной
территории, планируемой к благоустройству в 2024 году

В соответствии с положениями второго абзаца подпункта «а» пункта 2
Изменений, которые вносятся в приложение № 15 к государственной программе
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.10.2020 №
163 0,администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Перечень общественных территорий городского
поселения г Котово, выносимых на онлайн голосование на единую федеральную
Платформу для онлайн голосования граждан по выбору общественной территории,
планируемой к благоустройству в 2024

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в
порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово
котово34.рф

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф.Лесниченко

Утвержден
постановлением

администрации городского
поселения г. Котово

от 25.01.2023 г. №43

Перечень общественных территорий городского поселения г Котово,
выносимых на онлайн голосование на единую федеральную Платформу для

онлайн голосования граждан по выбору общественной территории,
планируемой к благоустройству в 2024

№
п./п

Наименование и адрес объекта

1 ул.Школьная (прилегающая территория , от аптеки "Волгофарм" до здания
Котовского ЦСОН)

2 ул.Синельникова (общественная территория между зданием СУ-5 ,МБОУ СОШ №
6 и детским садом № 3 г.Котово)

3 ул.Мира 147 (общественная территория прилегающая к детской поликлиники)
4 ул.Победы(общественная территория прилегающая к ГБУЗ ЦРБ Котовского

муниципального района Волгоградская область, г. Котово)